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Extendeur HDMI + fonction KVM sur fibre optique -
4K
Réf : 721971

Extendeur HDMI + fonction KVM sur fibre optique - 4K

FICHE TECHNIQUE

Type de produit Extendeur

Couleur Noir

Plug & play Oui

Dimensions Émetteur : 131 x 93 x 32 mm Récepteur
: 131 x 93 x 32 mm

Garantie 2 ans

http://www.erard.com


• Plug and play
• Distance maximale de transmission du signal : fibre LC simplex - 2 km en multimode et 20 km en monomode
• Résolution maximale : 4K30Hz - 3840x2160p@30 Hz
• HDMI 2.0 compatible
• Synchronisation automatique
• Fonction déport télécommande
• 2 alimentations (9 V/2 A) fournies
• 1 cordon HDMI M/M + 1 cordon USB AM/BM fournis
• Boîtiers métal

Émetteur
• Entrée :
1 HDMI A
1 USBB 2.0
1 jack 3.5 mm audio stéréo
1 bornier de pilotage RS232
• Sortie :
1 fibre optique SC Simplex (Module FTP fourni)
2 jacks 3.5 mm (transfert IR + micro)
• Dimensions / poids : 131 x 93 x 32 mm / 350 g

Récepteur
• Entrée :
1 fibre optique SC Simplex (Module FTP fourni)
3 Jacks 3.5 mm (transfert de téléco + casque + micro)
• Sortie :
1 HDMI A
4 USBA 2.0
1 bornier de pilotage RS232
• Dimensions / poids : 131 x 93 x 32 mm / 350 g
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